

## Баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарландыру

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2020 жылға баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

**Лот №42 «Автокөліктердің двигателіне арналған қосалқы бөлшектер »:**

Атауы	Авто көлік маркасы	Сатып алынатын тауардың көлемі	Көлік және сақтандыру, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды төлеу және басқа да шығыстарды ескере отырып, барлық шығыстарды ескере отырып, лот бойынша сатып алынған қызметтерді ҚҚС-сыз есептегенде бірліктің бағасы	Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома
Поршендар тобы	Дәу	2 шт	98 400	196 800
Поршендар тобы	Уаз дв.409	12 шт	128 400	1 540 800
Поршендар тобы	Хундай Акцент	2 шт	120 000	240 000
Поршендар тобы	Уаз дв.100	4 шт	105 700	422 800
Поршендар тобы	Газ дв.100	2 шт.	105 700	211 400
Поршендар тобы	Газ дв.406	3 шт.	130 000	390 000
Поршендар тобы	Газ-53	3 шт.	150 080	450 240
Поршендар тобы	ЗИЛ	1 шт.	150 000	150 000
Поршендар тобы	Камаз Евро	4 шт.	198 400	793 600
Поршендар тобы	Ямз-236 Урал	2 шт.	148 200	296 400
Поршендар тобы	Б-170	1 шт.	222 000	222 000
Поршендер 100	УАЗ 100	4 шт.	42 000	168 000
Поршен сақинасы	УАЗ 100	4 шт.	11 900	47 600
Дөңгелек төсеніші	УАЗ 100	4 шт.	7526	30 210
Поршендер 409	УАЗ 409	12 шт.	50 000	600 000
Поршен сақинасы 409	УАЗ 409	12 шт	15 000	180 000
Дөңгелек төсеніші 409	УАЗ 409	12 шт	7560	91 720
Қозғалтқыштарға арналған төсемдер 409	УАЗ 409	12 шт.	5880	70 560
Қозғалтқыштарға арналған төсемдер	ГАЗ-53	3 шт.	11 900	35 700
Поршендер	ГАЗ-53	3 шт.	95 000	285 000
Дөңгелек төсем	ГАЗ-53	3 шт.	15 120	45 360

Поршен сақинасы	ГАЗ-53	3 шт.	39 900	
Жаймалар жиынтығы (вкладыш)	ЗИЛ	2 шт.	15 120	119 700
Жаймалар жиынтығы (вкладыш)	Камаз	6 шт.	27 100	30 240
Жаймалар жиынтығы (вкладыш)	Б-170	1 шт.	40 000	162 600
Тығыздағыш жиынтығы	Б-170	1 шт.	36 000	40 000
Тығыздағыш жиынтығы	Камаз	8 шт.	36 000	36 000
Жаймалар жиынтығы (вкладыш)	ЯМЗ 236	2 шт.	36 000	288 000
Тығыздағыш жиынтығы	ЯМЗ 236	2 шт.	18 000	72 000
Жаймалар жиынтығы (вкладыш)	Хундай Акцент	2 шт.	18 000	36 000
Тығыздағыш жиынтығы	Хундай Акцент	2 шт.	22 000	44 000
Жаймалар жиынтығы (вкладыш)	ДЭУ	2 шт.	19 000	38 000
Тығыздағыш жиынтығы	ДЭУ	2 шт.	16 000	32 000
				<b>7 403 170,00</b>

Тауарды жеткізу мерзімі мен орны: 2020 жыл ішінде Тапсырыс берушінің өтініші бойынша, Атырау қаласы, 3.Қабдолова даңғылы, 9, тапсырыс берушінің қоймасына дейін.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары Атырау қ., 3.Қабдолов даңғылы, 9, 4 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 28 қаңтар 2020ж. сағат 12:30 дейін қабылданады.

Тендерлік (конкурс) өтінімдері бар конверттер Атырау қ., 3.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт залында 28 қаңтар 2020ж. сағат 14:30 ашылады.

Қосымша ақпарат: Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес өтінімді тапсыру, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР, Атырау қ., 3.Қабдолов даңғылы, 9, [ahps@mail.ru](mailto:ahps@mail.ru)

Қосымша жалғанды:

1. шарт жобасы.

«АЖЭО» АҚ президенті

Аленов М.Қ.